F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2022

Codigo Entidad: 582-0000-0000
Sin Asientos Cierre

CUENTA 131-01-03

AUXILIAR 01: 58200000000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIARO03: 0
FECHA NO CUR

13/02/2022 101566925
13/02/2022 101566927
25/02/2022 101718010
25/02/2022 101718146
25/02/2022 101720341

CLASE
REGISTR

(0]

DAG

DAG

DAG

DAG

DECC

REPUBLICA DEL ECUADOR
TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 FEBRERO 2022 AL 28 FEBRERO 2022

Inventarios de Combustibles y Lubricantes

TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

58200000000000000000034
58200000000000000000035
58200000000000000000117
58200000000000000000118

02-2022 COMBUSTIBLES

DESCRIPCION

PETROPLATINUM CIA. LTDA.- SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE
PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TCE DEL MES DE DICIEMBRE DE 2021.
CONTRATO Nro. 001-2021-CP. FACTURAS DESDE 001-010-000023696 HASTA 001-
010-000023708.

PETROPLATINUM CIA. LTDA.-12% IVA SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TCE, DEL MES DE
DICIEMBRE DE 2021. CONTRATO No. 001-2021-CP. FACTURAS DESDE 001-010-
000023696 HASTA 001-010-000023708.

PETROPLATINUM CIA. LTDA.- SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE
PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TCE DEL 7 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
DEL CONTRATO No.001-2022-CP. PROG. 01 ACT. 002. FACTURAS DESDE 001-010-
000023737 HASTA 001-010-000023744.

PETROPLATINUM CIA. LTDA.- REGISTRO DEL 12% IVA DELSERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TCE
DEL 7 AL 31 DE ENERO DE 2022 DEL CONTRATO No.001-2022-CP PROG. 01 ACT.
002. FACTURAS DESDE 001-010-000023737 HASTA 001-010-000023744.
CONSUMO DE COMBUSTIBLES POR ADQUISICIONES REGISTRADAS EN EL MES
DE FEBRERO DE 2022.

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1

Fecha: 06/03/2022 09:50:56

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

25.20

SALDO AL 01/02/2022

1,802.87

216.36

535.47

64.25

0.00

2,618.95
2,644.15

Saldo por Auxiliares

2,644.15

SALDO CUENTA

CREDITO

0.00

25.20
0.00

0.00
0.00
0.00

2,019.23

2,019.23
2,019.23
624.92

2,019.23
624.92



