

Código Entidad: 582-0000-0000

Sin Asientos Cierre

Ejercicio: 2022

REPUBLICA DEL ECUADOR

TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL - -

## LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 FEBRERO 2022 AL 28 FEBRERO 2022

Página: 1 de 1

Fecha: 06/03/2022 09:50:56

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



CUENTA	131-01-03		Inventarios de Combustibles y Lubricantes				
AUXILIAR 01:	58200000000		TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL				
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR CLASE REGISTR O			DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
						25.20	0.00
						SALDO AL 01/02/2022	25.20
13/02/2022	101566925	DAG	58200000000000000000034	PETROPLATINUM CIA. LTDA SERVICIO DE ABASTEC PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TCE DEL MES E CONTRATO Nro. 001-2021-CP. FACTURAS DESDE 00 010-000023708.	DE DICIEMBRE DE 2021.	1,802.87	0.00
13/02/2022	101566927	DAG	58200000000000000000035	PETROPLATINUM CIA. LTDA12% IVA SERVICIO DE A COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL DICIEMBRE DE 2021. CONTRATO No. 001-2021-CP. FA 000023696 HASTA 001-010-000023708.	TCE, DEL MES DE	216.36	0.00
25/02/2022	101718010	DAG	58200000000000000000117	PETROPLATINUM CIA. LTDA SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL TCE DEL 7 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022 DEL CONTRATO No.001-2022-CP. PROG. 01 ACT. 002. FACTURAS DESDE 001-010-000023737 HASTA 001-010-000023744.		535.47	0.00
25/02/2022	101718146	DAG	58200000000000000000118	PETROPLATINUM CIA. LTDA REGISTRO DEL 12% IV ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL PARO DEL 7 AL 31 DE ENERO DE 2022 DEL CONTRATO NO 002. FACTURAS DESDE 001-010-000023737 HASTA 00	UE AUTOMOTOR DEL TCE 001-2022-CP PROG. 01 ACT.	64.25	0.00
25/02/2022	101720341	DECC	02-2022 COMBUSTIBLES	CONSUMO DE COMBUSTIBLES POR ADQUISICIONES DE FEBRERO DE 2022.	REGISTRADAS EN EL MES	0.00	2,019.23
					Subtotal Flujos	2,618.95	2,019.23
					Subtotal por Auxiliares	2,644.15	2,019.23
						Saldo por Auxiliares	624.92
					TOTAL CUENTA	2,644.15	2,019.23
						SALDO CUENTA	624.92